[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	25 июля 2017 года

	 №
	739

	Об информации администрации Кавалеровского муниципального района «Об организации пассажирских перевозок на территории Кавалеровского муниципального района»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Информацию администрации Кавалеровского муниципального района «Об организации пассажирских перевозок на территории Кавалеровского муниципального района» принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации Кавалеровского муниципального района совместно с администрацией Кавалеровского городского поселения вернуться к рассмотрению вопроса  о передачи осуществления части полномочий по решению  вопросов местного значения с уровня Кавалеровского городского поселения на уровень Кавалеровского муниципального района в рамках Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Кавалеровского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                            З.А.Шпиль